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Szanowni Mieszkańcy!!

Uprzejmie informujemy, że od 1 października 2017r. (niedziela) wprowadzone zostaną istotne
zmiany w komunikacji miejskiej dotyczące uruchomienia na terenie Czeladzi nowego przystanku
przy Szpitalu Powiatowym w Czeladzi. W związku z powyższym ulegnie zmianie rozkład jazdy
oraz przebieg trasy przejazdu linii autobusowych nr 27 i 235.  

Odnośnie linii 27 zmianie ulegnie przebieg trasy na terenie gmin Czeladź i Będzin. Autobus wjeżdżający do
Czeladzi od strony Siemianowic Śląskich w kierunku Dąbrowy Górniczej po obsłużeniu przystanku „Czeladź
Stare Miasto” zostanie skierowany ul. Szpitalną do nowego przystanku przy Szpitalu Powiatowym w
Czeladzi. Następnie autobus obsłuży przystanki „Czeladź Tuwima” przy ul. Szpitalnej i „Czeladź Zespół
Szkół” przy ul. Grodzieckiej włączając się następnie na dotychczasową trasę przejazdu, kierując się ul.
Będzińską do Będzina i Dąbrowy Górniczej.

Trasa powrotna przebiegać będzie analogicznie. Autobus wjeżdżający do Czeladzi od strony Będzina w
kierunku Siemianowic Śląskich i Katowic po zjechaniu z ul. Będzińskiej w ul. Grodziecką obsłuży przystanki
„Czeladź Zespół Szkół” i „Czeladź Tuwima” kierując się do nowego przystanku przy Szpitalu Powiatowym w
Czeladzi. Następnie autobus pojedzie ulicą Szpitalną obsługując przystanek "Czeladź Tuwima" i dalej do
przystanku „Czeladź Stare Miasto” włączając się następnie na trasę dotychczasowego przejazdu kierując się
na ul. Staszica do Siemianowic Śląskich i Katowic.



Na terenie osiedla Syberka w Będzinie zmodyfikowany zostanie przebieg trasy w kierunku Dąbrowy
Górniczej. Autobusy kursować będą od ul. Czeladzkiej, ul. Zwycięstwa do przystanku „Będzin Osiedle
Syberka Kościół”. Do obsługi włączone zostaną przystanki „Będzin Osiedle Syberka Ośrodek Zdrowia” i
„Będzin Osiedle Syberka Pawilony”, tym samym wyłączony z obsługi zostanie przystanek: „Będzin Osiedle
Syberka 9 Maja”.
Zmiana rozkładu jazdy linii nr 235 również zakłada obsługę nowego przystanku.
Po obsłużeniu przystanku „Czeladź Tuwima” przy ul. Szpitalnej trasa autobusu zostanie skierowana do
nowego przystanku przy Szpitalu Powiatowym w Czeladzi. Po zawróceniu pojedzie dalej ul. Szpitalną
włączając się na dotychczasową trasę przejazdu. Trasa powrotna przebiegać będzie analogicznie.

W przypadku obu ww. linii ulegną zmianie również godziny ich odjazdów z dotychczasowych przystanków.

Szczegółowe informacje na stronie internetowej http://www.kzkgop.com.pl


